کیونکہ (علمی سوال) پوچھنے میں چار افراد کو اجر ملتا ہے۔ پوچھنے والے کو، جواب بتانے والے کو، یاد رکھنے والے کو اور سننے والوں کو جو اسے پسند کریں۔

(کنز العمال جلد 14 حدیث نمبر: 28664)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 07

جمعتہ المبارک 13 فروری 2015ء
24 ربیع الثانی 1436 ہجری قمری 13 تبلیغ 1394 ہجری شمسی

جلد 22

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

### عورتوں کی اصلاح کا طریق ..... اگر مرد خود صالح بنے تو عورت بھی صالحہ بن سکتی ہے

”مرد اگر پارسلج نہ ہو تو عورت کب صالحہ ہو سکتی ہے۔ ہاں اگر مرد خود صالح بنے تو عورت بھی صالحہ بن سکتی ہے۔